
KOMUNIKAT KOŃCOWY
z drugiego Biegowego Grand Prix Powiatu Puckiego

o Puchar Starosty na rok 2016

Drugie Biegowe Grand Prix zostało przeprowadzone zgodnie z regulaminem w dniu 14 maja 2016 roku
w Mechelinkach. Gospodarzem oraz fundatorem nagród był Wójt Gminy Kosakowo Jerzy Włudzik. Biegacze
z miejsc I-III w każdej kategorii wiekowej otrzymali pamiątkowe medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

WYNIKI

Bieg Dziewcząt i Chłopców do lat 15 – dystans ok. 2,5 km

1. Dawid Kempa 2002 Władysławowo 09:40 I Ch
2. Paweł Prętki 2001 Mosty 10:09 II Ch
3. Bartłomiej Kobylarczyk 2001 Mosty 10:26 III Ch
4. Mateusz Dettlaff 2002 Strzelno 10:50 IV Ch
5. Kacper Bieszke 2003 Mosty 11:07 V Ch
6. Maciej Kaczorowski 2003 Suchy Dwór 12:02 VI Ch
7. Jakub Mollin 2003 Strzelno 12:21 VII Ch
8. Kacper Gawlik 2006 Mosty 12:26 VIII Ch
9. Agata Zając 2004 Mosty 12:42 I Dz

10. Jakub Kałaska 2007 Rewa 12:43 IX Ch
11. Jan Choiński 2005 Gdynia 13:35 X Ch
12. Jakub Gawlik 2004 Mosty 14:46 XI Ch
13. Jakub Bieszke 2004 Mosty 15:23 XII Ch
14. Amelia Łobodzińska 2006 Gdynia 15:58 II Dz
15. Tymoteusz Karwowski 2007 Mosty 20:32 XIII Ch

Bieg Kobiet i Mężczyzn – dystans ok. 4,6 km

1. Sylwester Swędrowski 1981 Pogórze 16:02 I M31-45
2. Grzegorz Kujawski 1978 Puck 16:14 II M31-45
3. Wojciech Labudda 1983 Puck 16:22 III M31-45
4. Piotr Żebrowski 1964 Wejherowo 16:54 I M46-59
5. Rafał Pionk 1984 Miszewo 16:57 IV M31-45
6. Piotr Grzonka 1988 Gdynia 17:25 I M16-30
7. Remigiusz Iwoła 1975 Pogórze 17:50 V M31-45
8. Marcin Lidzbarski 1981 Chwaszczyno 17:58 VI M31-45
9. Roman Dawidowski 1967 Puck 18:05 II M46-59

10. Bartłomiej Mollin 1978 Strzelno 18:16 VII M31-45
11. Sławomir Wielewicki 1981 Starzyno 18:23 VIII M31-45
12. Mariusz Gawlik 1976 Mosty 18:27 IX M31-45
13. Ireneusz Hajduk 1969 Władysławowo 18:31 III M46-59
14. Magdalena Gańska 1973 Gościcino 18:43 I K
15. Roman Waldowski 1986 Gdańsk 19:00 II M16-30
16. Piotr Mislisz 1964 Osłonino 19:06 IV M46-59
17. Dariusz Choiński 1965 Gdynia 19:33 V M46-59
18. Sylwia Bazan 1992 Mosty 20:03 II K
19. Radosław Kałaska 1978 Rewa 20:17 X M31-45
20. Daniel Pieniawski 1999 Suchy Dwór 20:28 III M16-30
21. Andrzej Kłudziak 1983 Pogórze 20:29 XI M31-45
22. Maciej Majewski 1966 Poznań 20:30 VI M46-59
23. Aleksandra Śliwińska 1994 Kosakowo 20:52 III K
24. Aleksandra Dettlaff 1994 Strzelno 21:04 IV K
25. Kacper Bieszke 2003 Mosty 21:09 IV M16-30
26. Jacek Sorn 1999 Mosty 21:11 V M16-30
27. Patryk Spurgiasz 1991 Mrzezino 21:12 VI M16-30
28. Jan Gaweł 1948 Gdynia 21:18 I M60+
29. Krzysztof Jońca 1977 Reda 21:22 XII M31-45
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30. Rafał Bieszke 1980 Mosty 21:47 XIII M31-45
31. Józef Murański 1945 Jastarnia-Bór 22:12 II M60+
32. Agnieszka Kukiełko 1969 Mosty 22:21 V K
33. Zbigniew Andrzejczak 1956 Rewa 22:23 III M60+
34. Katarzyna Kazyaka 1989 Gdynia 22:41 VI K
35. Ryszard Tomys 1948 Przetoczyno 22:41 IV M60+
36. Zdzisław Grzesiak 1952 Gdynia 23:04 V M60+
37. Aneta Landowska 2000 Luzino 23:07 VII K
38. Arkadiusz Wittbrodt 1980 Tupadły 23:11 XIV M31-45
39. Katarzyna Owczarek 1977 Kosakowo 23:15 VIII K
40. Wiesława Bollin 1982 Władysławowo 23:30 IX K
41. Agnieszka Skosolas 1977 Mosty 24:46 X K
42. Bolesław Sporny 1950 Rumia 24:59 VI M60+
43. Dorota Łobodzińska 1976 Gdynia 25:41 XI K
44. Magdalena Ginda 1978 Kosakowo 25:42 XII K
45. Katarzyna Wica 1982 Rewa 25:42 XIII K
46. Fryderyk Łobodziński 1975 Gdynia 26:14 XV M31-45
47. Dorota Interewicz 1968 Gdynia 26:19 XIV K
48. Agnieszka Ciślarczyk 1972 Gdynia 26:37 XV K
49. Danuta Karwowska 1983 Mosty 28:51 XVI K
50. Adam Zając 1975 Mosty 28:51 XVI M31-45
51. Barbara Michałowska 1980 Pierwoszyno 29:09 XVII-XVIII K
52. Magdalena Pasik-Zagalska 1981 Kosakowo 29:09 XVII-XVIII K
53. Ryszard Struck 1962 Jastarnia 31:47 VII M46-59
54. Iwona Michalska 1977 Gdynia 31:49 XIX K
55. Paweł Urban 1976 Pogórze 32:23 XVII M31-45
56. Izabela Bieszke 1983 Mosty 36:40 XX-XXI K
57. Agnieszka Grzesik-Urban 1980 Gdynia 36:40 XX-XXI K
58. Piotr Wójcik 1962 Gdynia DNF VIII M46-59

KLASYFIKACJA  ZESPOŁOWA   PO  II  BIEGU

Dziewczęta do 15 lat
1-2. Konkel Dominika 2002 Puck 35 pkt.
   Zając Agata 2004 Mosty 35
3-4. Czaja Olga 2004 Puck 32
   Łobodzńska Amelia 2006 Gdynia 32

Chłopcy do 15 lat
1. Kempa Dawid 2002 Władysławowo 70 pkt.
2. Dettlaff mateusz 2002 Strzelno 60
3. Gawlik Kacper 2006 Mosty 53
4. Choiński jan 2005 Gdynia 49
5. Prętki Paweł 2001 Mosty 32
6. Kobylarczyk Bartłomiej 2001 Mosty 30
7. Bieszke Kacper 2003 Mosty 26
8. Kaczorowski maciej 2003 Suchy Dwór 25
9. Mollin Jakub 2003 Strzelno 24
10. Kałaska Jakub 2007 Rewa 22
11. Gawlik Jakub 2004 Mosty 20
12. Bieszke jakub 2004 Mosty 19
13. Karwowski Tymoteusz 2007 Mosty 18

Kobiety /open/
1. Dettlaff Aleksandra 1994 Strzelno 58 pkt.
2. Kukiełko Agnieszka 1969 Mosty 54
3. Kazycka Katarzyna 1989 Gdynia 51
4. Skosolas Agnieszka 1977 Mosty 46
5-6. Karschnia Wioletta 1992 Mrzezino 35
Gańska Magdalena 1973 Gościcino 35
7-8. Erlich Aldona 1999 Smolno 32
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Bazan Sylwia 1992 Mosty 32
9. Śliwińska Aleksandra 1994 Kosakowo 30
10.-11. Baranowska Martyna 1998 Puck 24
Landowska Aneta 2000 Luzino 24
12. Owczarek katarzyna 1977 Kosakowo 23
13. Bollin Wiesława 1982 Władysławowo 22
14. Łobodzińska Dorota 1976 Gdynia 21
15. Ginda Magdalena 1978 Kosakowo 20
16. Wica Katarzyna 1982 Rewa 19
17. Interowicz Dorota 1968 Gdynia 18
18. Cieślarczyk Agnieszka 1972 Gdynia 17
19. Karwowska Danuta 1983 Mosty 16
20.-21. Michałowska Barbara 1980 Pierwoszyno 14,5
Pasik-Zagalska Magdalena 1981 Kosakowo 14,5
22. Michalik Iwona 1977 Gdynia 13
23. Bieszke Izabela 1983 Mosty 12
24. Grzesik-Urban Agnieszka 1980 Gdynia 11

Mężczyźni - M 16-30 lat
1-2. Patyk Kamil 1998 Sławutówko 35 pkt.
Grzonka Piotr 1988 Gdynia 35
3-4. Szweda Michał 2000 Celbowo 32
Waldowski Roman 1986 Gdańsk 32
5. Pieniewski Daniel 1999 Suchy Dwór 30
6. Bieszke Kacper 2003 Mosty 28
7. Sorn Jacek 1999 Mosty 26
8. Spurgiasz Patryk 1991 Mrzezino 25

Mężczyźni – M 31-45 lat
1. Kujawski Grzegorz 1978 Puck 64 pkt.
2. Labudda Wojciech 1983 Puck 60
3. Pionk Rafał 1984 Miszewo 56
4. Mollin Bartłomiej 1978 Strzelno 50
5-6. Gawlik Mariusz 1976 Mosty 47
Wielewicki Sławomir 1981 Starzyno 47
7. Wittbrodt Arkadiusz 1980 Tupadły 38
8.-9. Swędrowski Sylwester 1981 Pogórze 35
Keslinke Łukasz 1983 Gdynia 35
10. Iwoła Remigiusz 1975 Pogórze 26
11. Lidzbarski marcin 1981 Chwaszczyno 25
12. Klebba Krzysztof 1983 Łebcz 23
13. Plewiński Rafał 1983 Gdynia 22
14. Kałaska Radosław 1978 Rewa 21
15. Kłudziak Andrzej 1983 Pogórze 20
16. Jońca Krzysztof 1977 Reda 19
17. Bieszke Rafał 1980 Mosty 18
18. Łobodziński Fryderyk 1975 Gdynia 16
19. Zając Adam 1975 Mosty 15
20. Urban Paweł 1976 Pogórze 14

Mężczyźni – M 46-59 lat
1. Dawidowski Roman 1967 Puck 67 pkt.
2. Hajduk Ireneusz 1969 Władysławowo 62
3. Mislisz Piotr 1964 Osłonino 58
4. Choiński dariusz 1965 Gdynia 54
5. Struk Ryszard 1962 Jastarnia Bór 48
6. Wójcik Piotr 1962 Gdynia 46
7. Żebrowski Piotr 1964 Wejherowo 35
8. Skosolas Janusz 1970 Mosty 26
9-10. Willner Waldemar 1964 Domatówko 25
Majewski maciej 1966 Poznań 25
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Mężczyźni – M 60 +
1. Andrzejczak Zbigniew 1956 Rewa 65 pkt.
2. Murański Józef 1945 Jastarnia Bor 64
3-4. Grzesiak Zdzisław 1952 Gdynia 56
Tomys Ryszard 1948 Szemud 56
5. Sporny Bolesław 1950 Rumia 51
6. Gaweł Jan 1948 Gdynia 35

Kolejny Bieg odbędzie się w sobotę 25 czerwca 2016 r. na terenie Gminy Krokowa.

Zapraszamy!


